

事業費 農林業協力費
 (予算; 当年度, 繰越)

件名 パラグアイ農業開発

購入費 33,953,600円
 輸送費 6,078,845円
 現地調達費 23,810,000円
 合計 63,842,445円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
2088	大昭貿易	入札	58. 9. 16	59. 1. 31	自動蒸留水製造装置	池田理化	OS-5			1	133,000	130,000		
2089					土壌団粒分析装置	3 4 9 木屋製作所				1	690,000	685,000		
2090					超音波発生装置	東陽理工	UD-2N-700	粘土分散用 試料容器2ヶ付 底板50枚付 防音装置付		1	1,650,000	1,990,000		
2091					電子天秤	島津SS	AEL-160	電子スプーン付		1	800,000	770,000		
2092					原子吸光光度計	柳本製作所	AA-860	記録計(2ペン) サイレントエアコンプレッサー 付属品一式付		1式	6,292,500	5,897,970		
2093					多容量土壌PF測定器	大起理化	DIK3420	土壌水分測定用		1	950,000	970,000		
2094					デジタルタコメーター	ディーゼル機器	105784 -0010			1	540,000	541,800		
2095					映写機	エルモ	16CLMO	スクリーンHW-4 映写ランプ 10ヶ エキサイターランプ 5ヶ		1	390,000	384,750		

件名 パラグアイ農業開発(つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			他社同等品	備 考	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格					
									単 価	数 量	金 額			見 積 価 格
2096					エア・コンディ ショナー	ナショナル	28400BTU	配管付		1	555,000	552,000		
2097					コンバイン	クボタ	RX-1900			1	2,460,000	2,469,000		
2098					糞 溜 機	吉沢原動機	SS-30	ロール式		1	275,000	358,000		
2099					雀 追 器	タイガー	LPH-H3	鳥用・プロパン用		1	100,000	68,000		
2100					はつ土坂ブラウ	スガノ農機	TB-1612			1	350,000	427,000		
2101					トラクター	クボタ	M5500	63HP/2400rpm ディーゼルエンジン トラクター用ドッキングローダー 付		1	5,400,000	5,300,000		
2102	小松製作所	随契	58. 9. 16	59. 1. 31	ROPSキャビン	小松製作所	D80AH用			1式	2,500,000			
					"	"	"	エアコン			700,000			
					梱 包 費						200,000			

事業費 農林業協力費
 (予算; 当年度, 繰越)

件名 パラグァイ農業開発

購入費 6,700,000 円
 輸送費 397,106 円
 現地調達費 0 円
 合計 7,097,106 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
	藤田商事	入札	58. 3. 23	58. 5. 31	該当品なし									

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ホンジュラス農業開発研修センター

購入費 12,487,000円

輸送費 0円

現地調達費 0円

合計 12,487,000円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
2103	大昭貿易	入札	59. 3. 19	59. 6. 10	コピーマシン	キヤノン	NP-400	115V, 60Hz. テーブル付 (特別付属品) スベアドラム (1) カセット (A3, B4, A4R, B5R, A4, B5 各1) トナー (1セット) パーツセットB		1台	1530,000	1460,000		
2104					コピーマシン	キヤノン	PC-20	テーブル・トナー付		1台	340,000	331,200		
2105					タイプライター	キヤノン	AP550	トランス付 カセットリボン (1箱) ソフトオフリボン (1箱)		1台	540,000	531,300		
2106					タイプライター	キヤノン	AP-400	トランス付	280,000	4台	1,120,000	1,104,200		
2107					青写真機	リコー	AC-2020	単相AC200V 60Hz. (特別付属品) テーブル ロール巻取装置 アンモニア給液ユニット アンモニア廃液警報ユニット アンモニア水 18ℓ入 水銀灯ランプ		1式	1,550,000	1,430,100		

件名 ホンジュラス農業開発研修センター(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
2108					自動電圧調整器 (AVR)	松永製作所		入力 110V 出力 200V, 5KVA		1台	600,000	392,000		
2109					印刷機	トーヨー	NR810	オフセット・トランス付 インク黒10ヶ, エッチ液 清浄液各1, プランケットB4 2枚, クリーニングシート1冊, パーツ付		1台	1,150,000	980,000		
2110					トーションファクス	"	SR-650	トランス付 (特別付属品) 原紙 2,000枚 光源ランプ(10ヶ入) 1箱 記録針 1箱		1台	580,000	368,000		
2111					オフセット製版機	ウチダ	PM-40	(特別付属品) 現像液3本入 1箱 マスターペーパー200入 1冊 うすめ液2ℓタイプA 1ヶ 修正液250cc 1ヶ		1	850,000	823,000		
2112					製本機	ウチダ	C-450	専用ホットメルト 1ヶ 表紙B4, A4, B5 各1		1	540,000	539,000		
2113					電動裁断機	"	48A	115V, 60Hz (特別付属品) スタンド・替刀 各1ヶ 受木 2ヶ		1	720,000	704,750		
2114					紙折機	"	F-1	トランス付		1	430,000	438,000		

件名 ホンジュラス農業開発研修センター(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
2115					コレクター	ウチダ	S-8	トランス付		1	570,000	568,000		
2116					紙揃機	ウチダ	S-80	トランス付		1	100,000	98,000		
2117					ビデオ・テレビ セット	ソニー		(内訳) (1) テレビ NTSC・アメリカ方式 (2) VTR (3) カメラ(バッテリーチャージ ャー付) (4) バッテリーバック (5) キャリングケース (6) テープ 本		1式	950,000	926,000		
2118					トラクター	クボタ	M7500	スペアパーツ付		1台	4,950,000	4,950,000		
2119					ディスクプラウ	スター	363C-G	上記トラクターに装着 耕うん巾 720%		1台	503,000	503,000		
2120					ディスクハロー	スター	MTH2028	耕うん巾 2850~3040%		1台	720,000	720,000		
2121					ボトムプラウ	スガノ	TL14 ¹ / ₄ ×4	最大耕深 250%		1台	730,000	729,000		
2122					耕うん機	クボタ	75/ER700	水冷4サイクルディーゼルエンジ ン、耕うん用ロータリー付 (特別付属品) リパーズブルプラル 水田車輪 トレーラー	765,000	2台	1,530,000	1,532,000		

件名 ホンジュラス農業開発研修センター(つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
2123					モーター	スター	MPM1700	刈取作業巾:1700% ディスク数 4枚		1台	920,000	919,000		
2124					除石機	ニプロ	CS900C	コンベヤータイプ,作業巾900% %,クロスジョイント付		1台	1,350,000	1,300,000		
2125					ブロード キャスター	スター	MBC3620	45HPトラクター装着 施肥播種兼用タンク容量360ℓ		1台	171,000	171,000		
2126					動力噴霧機	高北農機	S118	45HPトラクターけん引式・タンク容量800ℓ,散粉機もできる, ホース20m,ノズル式		1台	1,200,000	1,125,000		
2127					コンクリート ミキサー	光洋機械	KPM-6	容量 0.15m³		1台	350,500	295,000		
2128					エンジンポンプ	東海SS	QP-401D	サニホース50m×4 }バンド付 サクショホース5m×2 } φ100mm,ディーゼルエンジン 付属品一式付		1台	760,000	714,000		

事業費 農林業協力費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 3,150,000 円
 輸送費 567,493 円
 現地調達費 2,010,000 円
 合計 5,727,493 円

件名 Bangladesh 園芸研究

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
2129	日世貿易	入札	59. 1. 9	59. 3. 31	PHノーター	池田理化	H-7LC		100,800	3	302,400	294,000		

事業費 農林業協力費
(予算; 当年度, 繰越)

購入費 29,740,600 円
 輸送費 3,587,318 円
 現地調達費 3,807,203 円
 合計 37,135,121 円

件名 インドネシア養蚕開発

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
2130	日世貿易	入札	58.12.1	59.3.15	四輪トラクター	久保田鉄工	L2201	水冷4サイクル・ディーゼルエンジン 出力: 25 HP / 2,800 rpm センタードライブロータリー付 3点リンク装置付		1台	1,677,000	1,410,000		
2131					無菌箱	三光医理化	00170ST-2	600×500×550%前上側面, アクリル透明板, 殺菌灯, けい光灯, 予備無菌手袋付		1台	122,700	120,000		
2132					インキュベーター	池田理化	MIR-151	620×386×555% 内容量 126ℓ, 100V 50/60Hz		1	358,000	350,000		
2133					電気冷蔵庫	日立	R-721GKO	100V, 50Hz		1台	145,000	130,000		
2134					クーラー	三光医理化		ラボクーラー		1台	242,450	237,000		
2135					蚕飼育台	側島		2段スーパー飼育台 下部: 1.5×9m 上部: 1.5×7.2m 給桑車 1台 付属品一式付	152,500	8組	1,220,000	1,192,000		
2136					摘桑機	"	平和号 KC-4	動力式 110V, 50Hz		1台	463,900	456,000		

件名 インドネシア養蚕開発(つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				他社同等品	備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格			見 積 価 格		
									単 価	数 量	金 額			
2137					毛 羽 取 機	側 島	MGS	側島式自排型 動力式 110V, 50Hz 予備ベルト 3枚付 中間ベルト・布ベルト 各1枚	104300	1台	208600	204000		
2138					種 苗 切 開 機	〃	KV	ベルトコンベアー付 一連式 110V, 50Hz 工具付		1	2762000	2700000		
2139					ホートボックス	〃		集団母蛾検査装置 遠心分離器 自転調節用		1台	123800	121000		

事業費 農林業協力費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 13,391,620 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 13,391,620 円

件名 インドネシア・ボゴール農科大学農産加工

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単価	数量			金額
2140	不二機工	入札	59. 2. 3	59. 5. 10	製糖プラント用 結晶缶	サントーエンジ ニアリング	容量30ℓ, SUS304製 加熱コイル(銅製) 蒸気凝縮器付		1式	2,600,000	2,530,000		
2141					油脂精製装置	蔵持科学	1) 脱酸器 ビーカー1ℓ攪拌機 温度コントロール付 電熱ヒーター 2) ろ過器 ブフナーセット ろ過容器(ステンレス製)付 3) 漂白槽 漂白槽1ℓ (SUS316ふた付, 着脱可 能) 攪拌機付 温度コントロール付 ヒーター兼用 200V, 800W	340,000	2式	680,000	5,700,000		
							190,000	2式	380,000				
							770,000	2式	1,540,000				
2142					脱臭装置	"	SUS316 120×250% 架台付・水蒸気発生装置・制御装 置・加熱装置・トラップ系・真空 ポンプ		1式	2,120,000			
2143					比色計	"	AF702SP ロビボンフ比色計		1式	710,000			

件名 インドネシア・ボゴール農科大学農産加工(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
2144						日立精機	PCF	0.2kW, 200V 三相		1台	152,000	145,500		
				穀類カローライン用 可変速モーター										
2145						"	MS-U	アダチメント200H		1式	977,000	960,000		
				才能割出装置										
2146						"		圧力開閉器式 3.7P-9.5T 200V, 三相, 3.7kW		1式	325,000	320,000		
				濃粉ライン用 エアークンプレッサー										
2147						千野製作所	EH-500	センサーP-220-10, 220V		1台	403,000	392,600		
				湿度記録計			-01							
2148						第1科学	RHI-22	220V		1台	104,000	103,500		
				湿度調節計										
2149						千野製作所	DF-163	50~110℃		1台	200,000	195,000		
				温度調節器			HFV-SH 2075	220V						
2150						"	DF-121	0~100℃		1台	190,000	182,000		
				"			SFV-SH 2055	220V						
2151						中央理化	DAA-103			1式	165,000	160,000		
				エアークンプレッサー			-EB							
2152						オメガ	WR-11FS	2-25ℓ		1式	140,000	152,000		
				圧力調整器										
2153						オリンパス光学	BH-P-1			1式	540,000	540,000		
				偏光分光装置										
2154						吉田製作所	1029-JA	0.2kW		1式	310,000	300,000		
				粉砕機				ウィグラー氏実験場用粉砕機						

件名：インドネシア・ポゴール農科大学農産加工（つづき3）

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
2155														
				トルオール水分定量装置	三紳工業		受器 12ヶ 丸底フラスコ 6ヶ アダプター 2ヶ			1式	190,000	190,000		
2156				分析用天秤	竹田理化	L-200D	220V (200g-0.1mg)			1台	610,000	610,000		
2157				オシロスコープ	トリオ	CRTCS -1040			1	160,000	149,000			
2158				ケミカル粉砕機	日本理化学	R-8	100V, 50/60Hz 100W カップ寸法 80ml 材質 304			1式	130,000	129,000		
2159				水蒸気発生装置	清水理化学	SBS-50	220V			1式	532,000	530,000		
2160				粘度計	"	BM	10万cm/ポア			1台	248,000	245,000		
2161				恒温恒湿器	トリメイト	GAL-60ML	220V, 室温~50℃			1台	1,560,000	1,560,000		
2162				STAVOL 電圧安定器	松永製作所		3KVA 50/60Hz 100V-100V	150,000		7台	1,050,000	1,050,000		
2163				原子吸光分光 光度計	日立精機	170-30	デジタル表示 トランス付			1式	2,800,000	2,650,000		
	東邦薬品	随注	59. 2. 6	59. 3. 10										
							単価100,000円以上の該当品目なし							

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 インドネシア・ボゴール農科大学農産加工

購入費 4,994,370円

輸送費 599,092円

現地調達費 511,246円

合計 6,104,708円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		
2164	田端化工機	随契	58. 6. 15	58. 10. 10	温水供給槽	田端		300中×410H (ユニカル型)ステンレス製 (付属品) 蓋・ステンレスボール等,液面計付	120,000	1	120,000		
2165					油受槽			ステンレス製 50φ, キャスター付	107,470	1	107,470		
2164					冷水塔 (クーリングタワー)	日立及び田端		冷却能力 195,000 Kcal/Hr 入口温度46°C,出口31°C, 流量13m³/Hr 設計外気湿球温度 26°C 冷却水循環量 26m³/Hr 補給水量 0.8m³/Hr 電動機 1.1kW, 3φ, 200V 50Hz (付属品) 水循環ポンプ ローメーター 配管用部品 電気配線材料	2,286,500	1	2,286,500		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア家畜衛生

購入費 39,000,000円

輸送費 4,794,668円

現地調達費 0円

合計 43,794,668円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
2167	タカノ産業	入札	58.10.31	59.1.31	電気低温度恒温器	平沢製作所	HLW-6S	テーパー式 内法: 60(W)×50(D)×60(H)cm 使用温度 -10~+50℃ AC 220V, 720W 冷凍機 400W		1台	1,300,000	1,280,000		
2168					双眼顕微鏡	ニコン	YB-21	双眼鏡筒B メカニカルステージ 接眼レンズ CFW10× 1組 対物レンズ CF Plan 4X, 10X, 20X, 40X, 100X 各1本		1式	500,000	481,000		
2169					実体顕微鏡	ニコン	SMZ10-1	描画装置 透過照明装置 写真撮影装置(HFX-35A)		1式	950,000	940,000		
2170					組織固定用振温器	サクラ精機	VSJ-10B	重荷重型		1台	300,000	280,000		
2171					電子上皿天秤	島津	EB-50-22	秤量 50g 測定レンジ 50g/1mg		1台	400,000	390,000		
2172					真空ポンプ	東洋		排気量 100ℓ/min 到達真空度 10 ⁻⁴		1台	120,000	117,000		

件名 インドネシア家畜衛生(つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				他社同等品	備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購 入 価 格			見 積 価 格		
									単 価	数 量	金 額			
2173					パラフィンバス	サクラ精機	HR-12DM -1	モーター 250W 立型四脚		1台	900,000	900,000		
2174					冷房機用 コンプレッサー	日立		モデルRP-761Y(LY)用 3φ 380V 7.5rP		1式	180,000	180,000		
2175					"	"		モデルRP-1011Y用 3φ 380V 5rP		1式	200,000	200,000		
2176					クリーンベンチ	三英製作所	BGB-1300S	1460(W)×850(D)× 2100(H) % LPG使用 AC, 220V		1台	2,000,000	1,970,000		
2177					マイクローム	大和光機	LS-113型 NF	大型滑走式 ナイフキルダ-17cm 1個		1台	350,000	346,000		
2178	不二機工	入札	59. 3. 9	59. 3. 25	無線器	トリア	TS4305 PS-30 M-35S	本体 発電機 220V, AC マイクロホン	216,000	5式	1,080,000	1,079,000		

事業費 農林業協力費
 (予算 ; 当年度 , 繰越)

購入費 39,950,000 円
 輸送費 2,288,490 円
 現地調達費 19,700,735 円
 合計 61,939,225 円

件名 タイ家畜衛生

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					
									単価	数量			金額	見積価格
2179	東京菱和	随契	58. 9. 28	59. 1. 30	三菱ギャラン Σ2000エス テートVAN	三菱自動車	A163VJR	右ハンドル ターラー付 ガソリン	1,315,000	2輛	2,630,000			
2180	三光医理化機	随契	58. 12. 1	59. 3. 15	脱線機	三光医理化	SUS-304	50ℓ 半転式攪拌器付 攪拌羽ステンレス304 架台付	750,000	2合	1,500,000			
2181					クロロホルム 処理タンク	"	SUS-316	内訳 2000ℓ 本体 メデウム配管サニタリー エアーステンレス溶接 スチームステンレス" 水ステンレス " 冷却水ステンレス " 加温ステンレス " コントロールボックス"		1基 1式 " " " " "	10,590,000			
2182	村中医療器機	入札	58. 12. 10	59. 3. 25	E U S A リ - ダ -	日製産業	MTP-12 M-12PA	1) コロナ2波長マイクロプレー ト光度計 Auto 1φ 100V 50/60Hz 2) 専用プリンタ 1φ 100V 50/60Hz		1式	3,450,000	3,368,200		

件名 タイ家畜衛生(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
2183					ダイリユーター	エッペンドルフ	F	3) ステップ 220V/100V ダウントランス 4) サーマルプリンター用記録紙 5) マイクロプレート NUNC イノムプレートI, 96ウェ ル平底, 底蓋なし, 60枚入 マイクロプレート用蓋 1箱 96ウェルプレート用蓋SI	10, 20, 1000uℓ	1組	100,000	101,000		
2184					限外ろ過機	アミコン		アミコン, カートリッジタイプ フローファイバー MW 50,000, 100,000, 300,000 各4個		1組	1,510,000	1,512,000		
2185					天秤台	三英製作所	BT-M			1個	455,000	450,000		
2186					電子天秤	メトラー	AC-100	デジタルタイプ グロケ付		1組	585,000	585,000		
2187					液体窒素 保管タンク	大阪酸素		50ℓ		1	330,000	329,000		
2188					乾熱滅菌器	エースクラブ社		卓上型 220V		1	210,000	210,000		
2189					電気孵卵機	三光医理化	330-61- 40-01	菌培養 30×30×30cm EFS-30		1台	125,000	124,000		

件名 タイ家畜衛生(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
2190					全自動冷却遠心機	トミ	CD100R	+S-9 S-113-78(4個) S-1702-18A(4本架) 4組 S-3600-05A(4本架)		1	362,000	355,000		
2191					寒天ゲル電気泳動装置	東洋科学産業	RAE-2B PS-2515	成分分析用			290,000	286,000		
2192					自動分注器	平沢製作所	1006	TH, FN-10W 220V		1組	368,000	368,000		
2193					冷凍冷蔵庫	GIBSON	DF-20	容量 590ℓ, -20℃, 220V	440,000	2台	880,000	914,000		
2194					カラム・クロマト自動分離器	東洋科学産業	RUV-540	M+DCT-1000, K+SF+400L		1式	1,580,000	1,550,000		
2195					ビデオセット	ナショナル		ポータブルカメラ・VTRシステム NV-100EN a VHSポータブルVTR 1 NV-B11EN b ACアダプター 1 LCS-2012E c バッテリーパック 1 WVP-100N d ポータブルカメラ 1 WV-CC15N e カメラキャリングケース 1 10H-50ACE f 延長ケーブル(15m) 1 VHSビデオテープ120分 10 TC-2000 20インチ4方式モニターTV 1 EUM		1式	578,000	551,000		

件名 タイ家畜衛生(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					
									単価	数量	金額			見積価格
2196					小型トラック Faster-Z	いすゞ	KBD-21UA	ジーゼル 1951cc 付属品一式付		1台	877,000	850,000		
2197					ガラス器具 洗浄器	三光医理化	GW-35		119,000	2組	238,000	210,000		
2198					草刈機	HONDA	AR-215	ガソリンエンジン付		1台	139,000	135,000		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ・カセサート大学(研究)

購入費 0円

輸送費 0円

現地調達費 13,331,185円

合計 13,331,185円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			

事業費 農林業協力費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 13,042,329 円
 合計 13,042,329 円

件名 タイ・カセサート大学(普及・機械)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, (繰越))

購入費 50,000,000 円

輸送費 3,200,121 円

現地調達費 0 円

合計 53,200,121 円

件名 タイ・カセサート大学(普及・機械)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
2199	ニチメン	入札	58. 5. 24	58. 9. 14	土壌槽実験記録解析装置									
					動歪測定器	共和電業	DPM-311A	測定点数1ch 電源220V	250,000	6	1,500,000	1,425,000		
2200					スリップリング	"	RBE-4A	リング数 4 Max 回転数 2,500 rpm	133,000	2	266,000	252,700		
2201					電磁オンログラフセット	"	RHV-540A	記録点数12 振巾調整, その他付	757,000	1	757,000	719,150		
2202					データレコーダー	"	RTP-600A	FM方式, 入力・出力兼用	3,100,000	1	3,100,000	2,945,000		
2203					GP-IP インターフェイス	"	RG-06A		195,000	1	195,000	185,250		
2204					コントローラー	"	RDS-600A		300,000	1	300,000	285,000		
2205					コードジェネレーター	"	DCG-20A	テープ速度 5 KHz/76, 20cm/SEC	750,000	1	750,000	712,500		
2206	万能デジタル測定器	"	VCAM-8C	ひずみ 0±350,000 ×10 ⁻⁶ ひずみ	2,700,000	1	2,700,000	2,565,000						
2207	土壌圧膜測定器	大起理化	DIK-3500	圧膜, 円板, 反自動配膜盤各1付 スベア半透膜5打	960,000	1	960,000	930,000						

件名 タイ・カセサート大学(普及・機械)(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
2208								982,300	1	982,300	910,000			
				土壌PF測定器	大起理化	DIK-3320	5点式 (架台・マンメーター・エアタンク, 自動圧力調整器・エアタンク)各1付 ビューレット, フィルター, 試料受器 各5付 (スベア)ビューレット2, 吸引びん1, カオリンフィルター5							
2209								550,000	1	550,000	550,000			
				実容積測定器	"	1000型	本器(1), 試料円筒(10), 採土器(1), ホストオールオーガー含む(スベア)シリコンオイル1ℓ							
2210								302,000	1	302,000	250,000			
				液性限界測定器	"	DIK-5700	本器, 攪拌容器, ヘラ, ケース付							
2211								388,800	1	388,800	388,800			
				土壌用粒分析器	"	DIK-2000	振盪分析器(1), 分析篩5段4組 つり棒(4), 分析水槽(4)							
2212								3,780,000	1	3,780,000	3,780,000			
				土壌分析測定器	"	DIK-3612	12点測定用 記録計(1), 受感性(12) コード100m(12) スベア記録用紙 36巻							
2213								183,500	1	183,500	183,500			
				土壌硬度計	"	DIK-5500	短形板A, B, 剪断リング, 摩擦リング トルクレンチ(スベア)コーン大1, コーン小1							
2214								303,000	1	303,000	300,000			
				土壌透水性測定器	"	DIK-4000	シリンダー(4), ビベット(1), (スベア)目盛管4, ゴムリング4							

件名 タイ・カセサート大学(普及・機械)(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
2215	ニチメン	入札	58. 5. 24	58. 9. 14	PHメーター	池田理化	F-8AT	ガラス電極法,メータ直統式 PH0~14,精度±0.005 トランス付	420,000	1	420,000	420,000		
2216					電磁流量計	日立	FMR-6WA -200φ	変換器×-FMR-6 信号用ケーブル×-3CS100m 励磁用ケーブル×-2C 10m	3,300,000	1	3,300,000	3,300,000		
2217					"	"	FMR-6WA -15φ	(同上付属品付)	1,050,000	1	1,050,000	1,100,000		
2218					デジタル マノメーター	横河電機		水銀柱用 測定レンジ 1/2kg/cm ²	451,000	1	451,000	451,000		
2219					"	"		水柱用 測定レンジ 1000/2500mmH ₂ O	473,000	1	473,000	473,000		
2220					カウンティング スケール	アレラス商事	KYO型	秤量1kg,最小目盛0.2g	104,000	1	104,000	104,000		
2221					"	"	KAB型	秤量20kg,最小目盛5g	124,000	2	248,000	248,000		
2222					"	"	KC型	秤量50kg,最小目盛20g	131,000	2	262,000	262,000		
2223					"	"	KD型	秤量100kg,最小目盛50g	136,900	1	136,900	136,900		
2224					電子式直示天秤	長計量	PD ₂ 300W	秤量280g 精度280g/10mg・28g/1mg	281,000	1	281,000	320,000		
2225					電子式直示天秤	"	PD ₂ 3000W	秤量2800g 精度2800g/100mg 280g/10mg	299,000	1	299,000	340,000		

件名 タイ・カセサート大学(普及・機械)(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
2226					電子式直示天秤	長計量	PD ₂ 5000W	秤量5000g 精度 5000g/100mg	308,000	1	308,000	345,000		
2227					マイクロバス	いすゞ	WFR51FBH	ファーゴマイクロバス12人～15人乗り,右ハンドル,2000ccディーゼルエンジン,エアコン付,黒影付窓,色:白,JICAマーク入	1,610,000	1	1,610,000	1,610,000		
2228					小型トラック	"	KBD21VA	ファスタートラック 1t積,右ハンドル,2000ccディーゼルエンジン,エアコン付 黒影付窓,色:ベージュ,荷台幌付,JICAマーク入	1,025,000	1	1,025,000	1,025,000		
2229	ニチメン				コピー機	岩本商事	リコー DT-5700R	A3,A4,B4,B5用,縮少機能付 スベアパーツ,キャスター(タイプE)付	1,130,000	1	1,130,000	1,130,000		
2230					農業機械学会誌	丸善		Vol 9 扉3～Vol 44 扉3	127,500	1セット	127,500	127,500		
2231					"	"		Vol 1～Vol 13 扉1	100,000	1セット	100,000	100,000		
2232					農業土木学会誌	"		昭和5年12月号～昭和58年2月号 一部欠号あり)247冊	127,400	1	127,400	125,000		
2233					写真印刷原版用 小型製版カメラ 自動焦点式平版 凸版用	大日本スクリーン	DS-C-650 -D		2,300,000	1	2,300,000	2,250,000		

件名 タイ・カセサー大学(普及・機械)(つづき5)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
2234	ニチメン								500,000	1	500,000	500,000		
2235									1,220,000	1	1,220,000	1,132,000		
2236									1,810,000	1	1,810,000	1,813,000		
2237									760,000	1	760,000	759,000		
2238									205,000	1	205,000	202,000		
2239									135,000	1	135,000	134,000		
2240									1,576,000	1	1,576,000	1,580,000		
2241									1,130,000	1	1,130,000	1,130,000		

事業費 農林業協力費
(予算; 当年度, 繰越)

購入費 35,803,250 円
 輸送費 3,507,899 円
 現地調達費 12,756,493 円
 合計 52,067,642 円

件名 メキシコ家畜衛生センター

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		
2242	タカノ産業	随注	58. 7. 11	58. 7. 15	単価100,000	円以上の該当品	なし						
	動物用ワクチン 協同組合	"	58. 7. 11	58. 7. 12	"	"	"						
2243	関東物産	入随	58. 9. 6	58. 10. 15	パーソナル コンピューター	N E C	PC8800	シリーズ		1式	790,000		
	東京戸張	入札	58. 11. 10	59. 2. 29	電気低温恒温器	平沢製作所	HL-2S	本体 CPU ディスプレイ 14インチ ディスユニット 8インチフロッピー プリンター データレコーダー (付属品) ケーブル モニターケーブル ブランクディスク 10枚 用紙 2巻 カセットテープ 10本 100V, 60Hz, 単相		1台	1,280,000	1,250,000	

件名 メキシコ家畜衛生センター(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
2244								119,000	5台	595,000	580,000			
				マグネチック スタラー	ヤマト科学	MH-81	攪拌容量 0.1~10ℓ 回転数 30~1500rpm 熱板温度 300℃ 攪拌子 2個付 AC220V 60Hz, 単相用トランス付							
2245									1台	1,800,000	1,700,000			
				超低温相	荏原製作所	ESL-530A	温度 -80℃ 容量 530ℓ 専用ラック付 専用アルミトレイ 24枚付 材質:内・外装 ステンレス横型 非常警報装置 始動タイマー, キャスター, アジャスター付							
2246								670,000	2台	1,340,000	1,320,000			
				冷凍庫	荏原製作所	U-23L	657ℓ 110V, 60Hz, 単相 トランス内蔵							
2247									1台	1,290,000	1,260,000			
				大型自動電気 乾熱滅菌器	平沢製作所	GMC-12E	温度・精度・最高220℃±25℃ サーミスター温度調整器付 内寸 120×60×150cm 220V, 60Hz, 3相 電熱量 8kW 温度計 タイマー付 棚3段 ステンレス・スノコ付							
2248									1台	4,900,000	4,800,000			
				中型蒸気滅菌器	"	ZK-2-Fe A・V・S	内寸 66×90×90cm 攪拌法:全自動式 乾燥機槽, 真空ポンプ内蔵							

件名 メキシコ家畜衛生センター(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
2249					高圧滅菌器	トミー精工	SD-30ND	加熱源・蒸気 2~3kg/cm ² 常用圧力 1.2kg/cm ² 220V, 60Hz, 3相 最高圧力 1.7kg/cm ² (127℃) 熱源 2.2kW パイプヒーター 缶内寸法 300φ×635mm 乾燥方式:熱風強制式 空焚防止:電子水位検知式 タイマー付 110V, 60Hz, 単相, 20A	600,000	2台	1,200,000	1,196,000		
2250					倒立顕微鏡	オリンパス	CKC-Bi-I-W	ランプ予備付 110V, 60Hz, 単相	210,000	4台	840,000	838,000	銘柄指定	
2251					冷却遠心機	日立	20PR-52D	220V, 60Hz, 単相, 30A	2,100,000	2台	4,200,000	4,120,000		
2252					電子秤量計	1416MP	ザリトリウス	秤量範囲 30/300g 最終読取値 0.001/0.01g 標準偏差 0.005/0.05g 秤量皿直径 145(mm)		1台	390,000	435,000		
2253					冷蔵庫	サンヨー電機	SR-494F(W)	110V, 60Hz, 単相	250,000	1台	1,000,000	1,000,000		
2254					クリーンベンチ	日立	PCV-1302AN	気流垂直形, 標準形 100V, 60Hz, 単相 110V/100V, ステップダウン トランス1台付		1台	1,100,000	920,000		

件名 メキシコ家畜衛生センター(つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			他社同等品	備 考	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格					
									単 価	数 量	金 額			見 積 価 格
2255					ワクチン分注用 無菌箱	マールス サイエンス		フレームステンレス製 他は全てガラス製		1台	602,600	600,000		
2256					自動噴霧機	丸山製作所	MS-253 ECCR	常用圧力 21kg/cm ² 最高圧力 35kg/cm ² 回転数 900rpm 吐出量 2.0ℓ/min エンジン・ホース,ノズル一式 セット		1台	155,000	150,400		
2257					超音波ビベット 洗浄器	池本理化	UO150FS- UT7RA	発信機出力,150W 26Hz 使用水量 1~3ℓ/min シャワーオーバー方式 ラック寸法 120φ×460(mm) 付属品:給・排水ホース各1.5m AC,110V,60Hz,単相		1台	328,000	320,000		
2258					ミリポア フィルター	日本ミリポア	YY-30 29316	ステンレス,除菌用,293mmφ		1台	630,000	614,900		

事業費 農林業協力費
 (予算; 当年度, 繰越)

件名 メキシコ家畜衛生センター

購入費 1,569,200円
 輸送費 6,043,848円
 現地調達費 1,000,000円
 合計 8,613,048円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
	東京戸張	随注	58.11.1	58.11.30	該当品なし									

事業費 農林業協力費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 8,490,000 円
 輸送費 1,005,962 円
 現地調達費 0 円
 合計 9,495,962 円

件名 ウルグアイ野菜研究

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
2259	タカノ産業	入随	58. 10. 24	59. 3. 15	蒸留水製造装置	蒸留水製造装置	ヤマト科学	部品 ヒーター(2), 凝縮器(2), パッキン(5), 殺菌灯(5), ポリタンク(1), マイクロスイッチ(1), 電磁弁(1), 液面制御スイッチ(1), スイッチ(1), ランプ白・赤(各1), グローランプ(1), ナツメ球(1), ローリング(5), リレー(1), サーキットブレーキ(1), トグルスイッチ(1), 珪石洗浄剤 1kg(1)		1式	194,000			
2260					クリーンベンチ	池田理化	日立PCV-841AN	空気流動メーター 空気フィルター 必要部品		1式	123,000			
2261					真空蒸着装置	日製産業	日立HUS-5	ガラスベルジャ(1), 白金線 0.1mm φ 2φ 巻(1), 白金パラジウム線 0.1mm φ 2φ 巻(1), タングステン線 0.5mm φ 10m, Oリングセット(1組), DPヒーター(1), ベニングゲージ測定子(1), ランプ(1組), ヒューズ10A-5本 20A-5本(10), DPオイル 100cc(1), RPオイル 4ℓ(1)		1式	330,000			

件名 ウルグアイ野菜研究(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		
2262					超遠心分離機	日製産業	日立55P-72用	ベロータミ(1), DPオイル50cc(1), DPヒータータミ(1), VPオイル4ℓ(2), 駆動部オイル4ℓ(2) CB(5), フレオンガス(R-12) 400g(3), サーモリングベースタミ(1), プリント基板用ヒューズ(20本), コントローラー用ヒューズ(5)(P4号, 0.5A), ランプ(20), 真空ホース1m(2), レベル(1), ヘキサキー(2), 真空グリース50g(2), アルミニウムネジ潤滑剤(2), ストップコックグリース(2), オイルトラップエレメント(2)		1式	227,000		
2263					包理恒温機	"	DSKTD-75	サーミスタ温度調節器及びパネルネオン球(3), 温度計(カバー付) 3, 内トビラ(材質ポリカーボド) 3		1式	276,000		
2264					プレハブ低温室	三洋	50C-203	内部棚(エレクターシェルフ) 3組 その他必要部品一式		1式	147,000		
2265					変圧器	松永製作所	3WTC	3kV 220/200		1台	160,000		
2266					ピックアップトラック	日産自動車	SD22	ディーゼルエンジン		1式	1,100,000		
2267					複写機	リコー	DT-850			1式	150,000		

件名 ウルグアイ野菜研究(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		
2268					オフセット印刷機	リコー	1010	インク黒(5), クリーナ(2), クリーナーシート(2), エッチングモルトン(1), 製版機現像剤(1), トナー(2) リムバー(1), H液(5), スベアパーツ10%含		1式	145,000		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 パラグアイ家畜繁殖

購入費 72,520,000円

輸送費 9,057,769円

現地調達費 0円

合計 81,577,769円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
2269	日産トレーディング	入札	58.10.31	59.1.31	日産ベトロールバンディーゼル	日産自動車	VRLG160GSFCD	エアコンディショナー, AM/FMラジオ, カセットステレオ, PTOウインチ, ルーフラック	2,113,000	2台	4,226,000	4,434,000		
2270					同上スペアパーツ	"	"	1台分の20%	422,000	2	844,000	886,800		
2271	兼松江商	入札	58.11.22	59.3.10	凍結精液保管器	富士平工業	FA-2026DR760	大型760ℓ容量, 220V, 50Hz, 作業台ストローキスター付	3,900,000	1台	3,900,000	3,800,000		
2272					"	"	FA-2020DR245	中型245ℓ容量, 220V, 50Hz, ストローキスター付		1台	1,600,000	1,600,000		
2273					包皮内洗浄装置	"	FA25	220V, 50Hz, トランス付		1台	290,000	285,500		
2274					人工腔恒温器	"	FA30	220V, 50Hz, 12本用, トランス付		1台	605,000	604,400		
2275					ゴム内筒殺菌保管箱	"	FA35	ゴム内筒12個入り, 220V, 50Hz, トランス付, 標準付属品付		1台	685,000	685,000		
2276					ストロー印刷機	"	FA492	スタンプマシン自動式, 220V 50Hz, ケース10ヶ付, トランス付		1式	2,160,000	1,960,000		

件名 パラグアイ家畜繁殖(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
2277					ストロー紫外線殺菌器	富士平工業	FA340-1	220V, 50Hz, トランス付		1台	333,000	331,500		
2278					直示天秤	ザウター社	424	スタビライザー付, 秤量200g		1台	663,000	590,000		
2279					超音波洗浄器セット	富士平工業	FV160 IUC-2811	220V, 50Hz, 発振器, 洗浄槽付, トランス付		1式	640,000	628,000		
2280					位相差顕微鏡	オリンパス	BH-TC-PB-PL	位相差装置のみ		1台	120,000	120,000		
2281					活力検査ビデオ	ビクター	FA-3000 KY-1900	220V, 50Hz, 部品付		1台	1,827,000	1,885,800		
2282					高圧滅菌機	平山製作所	HD-30D	オートクレーブ, 乾燥機構付内径300mm, 深さ435mm, ワイヤーバスケット付		1台	538,000	438,000		
2283					スチームクリーナー	富士平工業	FL128 FT400	200V, 50Hz, トランス付		1台	560,000	460,000		
2284					PHメーター	東亜電波	HM-5ES	アナログ指示計, PHO~14, 220V, 50Hz, スタビライザー付, 標準液, スペア付		1台	215,700	138,700		
2285					二次稀釈装置	富士平工業	FA435	220V, 50Hz, 二次稀釈に必要な付属品一式, トランス付		1式	983,000	883,000		
2286					急速凍結装置	"	FA1653	DR-250付, 220V, 50Hz, トランス付		1式	2,738,000	2,638,000		

件名 パラグアイ家畜繁殖(つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
2287														
				自動分注器	富士平工業	FA500	ストローマシソ, 220V, 50 Hz		1式	3,650,000	3,500,000			
2288				恒温水槽	平山製作所	W-45	外法: W65×H40×D35cm 槽内: 45ℓ 温度: 水温~60℃ 攪拌装置付, 付属品一式 柵板(1枚) クランプ(2組) 温度計(1本) 220V, 50 Hz		1台	325,000	275,000			
2289				セル・カウンター	富士平工業	FM390	精液検査用, 220V, 50 Hz		1台	1,340,000	1,190,000			
2290				精液低温処理装置	"	FA113	トランス付, 4窓式		1式	1,850,000	1,850,000			
2291				培養顕微鏡	オリンパス	IMT-413	三眼写真装置付(オート式) PM-10AD-SPOT-1		1台	1,389,000	1,389,000			
2292				高圧滅菌器	平山製作所	HA-30D	乾燥機構付, 内径300mm, 深さ435mm, ワイヤバスケット付		1台	438,000	438,000			
2293				大動物開腹手術器械	富士平工業	FC-1	池本式, 携行用ケース付, 絹糸及びDexon各種付		1式	871,000	834,550			
2294				実体顕微鏡	オリンパス	SZ-II	ズーム式, スベア電球5個付, 照明装置付	217,000	4台	868,000	868,000			

件名 パラグアイ家畜繁殖(つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量			金額
2295													
				自動蒸留装置	三光医理化	GS-20N	イオン交換樹脂と蒸留器併用, 1.8ℓ/H採取量,ろ過用フィル ターユニット(予備フィルター) 付,ホルダーはステンレス製		1台	615,000	544,800		
2296				倒立顕微鏡	オリンパス	CKC-TR-2W	位相差装置付,3眼		1台	298,000	298,000		
2297				ガス滅菌器	村中医療器		DOX, NSO-3専用架台 内訳:ハイゼックスフィルム一式 付 75%×200m×2 150%×200m×1 ポンペ(ガス入)予備2本付		1台	707,800	707,800		
2298				超音波洗浄器 セット	"		220V, 50Hz 外寸:370×280×365mm 内寸:310×220×235mm 発振器,洗浄槽		1台	216,000	216,000		
2299				冷凍庫	トリオサイエンス	EH-270FX	容量730ℓ風呂型,220V, 50Hz(-20℃)		1台	381,000	384,000		
2300				恒温水槽	平山製作所	W-45	槽内:4.5ℓ 外寸:W65×H40×D35cm 温度:水温~60℃ 攪拌装置付 付属品一式 棚板 1枚 クランプ 2組 温度計 1本		1台	275,000	275,000		

件名 パラグアイ家畜繁殖(つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					
									単価	数量	金額			見積価格
2301					炭酸培養器	朝日ライフサイエンス	200	温度範囲：-60℃ CO ₂ 濃度：0~20% 内容積：137ℓ 220V, 50Hz		1台	1,550,000	1,550,000		
2302					実体顕微鏡	オリンパス	VM	ズーム式, 予備電球5個付		1台	178,000	178,000		
2303					生物顕微鏡	"	BHT-312 PM10-35 AD-1	三眼組合せ, 写真装置付, 予備電球5個付		1台	978,600	978,600		
2304					遠心分離器	国産遠心器(株)	H-103N	卓上型, 220V, 50Hz 寸法：450W×450D×450Hmm ローターの交換により最大処理本数が15mℓで40本可能なもの		1台	369,000	346,400		
2305					高圧滅菌器	平山製作所	HA-30D	常用圧力1.2Kg/cm ² , 121℃, 乾燥機構付, 内径300mm, 深さ435mm, ワイヤーバスケット付		1台	438,000	438,000		
2306					生物顕微鏡	オリンパス	B11T-312 PM10-35 AD-1	三眼組合せ, 写真装置付, 予備電球5個付		1台	978,600	978,600		
2307					煮沸滅菌器	富士平工業	FL-12	槽内36cm×18cm, ニクロム電熱線		1台	106,000	106,000		

件名 パラグアイ家畜繁殖(つづき6)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量			金額
2308													
				PHメーター	東亜電波	HM-5ES	アナログ指示計, PH0~14, 最小目盛0.1 ph, 精度±0.03 ph, 220V, 50Hz, スタビライザー付		1台	215,700	138,700		
2309				ドラフトチャンバー	三英製作所	DSL-8P	巾150×奥行75×高さ210 (cm), 耐酸・耐蝕性内装, 排風機つき(220V, 50Hz) 作業面: 鉛ライニング仕上げ 観察扉: 6ミリ厚強化ガラス		1台	1,077,000	1,150,000		
2310				冷蔵庫	トリオサイエンス		内容量520ℓ, 220V, 50Hz		1台	418,000	418,000		
2311				冷凍庫	"		内容量730ℓ, 220V, 50Hz		1台	384,000	381,000		
2312				直示天秤		424	ザウタ式分析用, 秤量範囲200g, 読み取り限度0.1mg, 200V, 50Hz, スタビライザー必要		1台	663,000	590,000		
2313				精密はかり	ヤマト科学	1119-D	秤量20Kg, 読み取り限度1g		1台	250,000	250,000		
2314				純水製造装置	オルガノ	MA-3	イオン交換樹脂による, 手動による樹脂の再生が可能であること, 220V, 50Hz		1台	265,000	265,000		

件名 パラグアイ家畜繁殖(つづき7)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
2315														
2316														
2317														
2318														
2319														
2320														
2321	タカノ産業	入札	59. 1. 9	59. 3. 20	位相差顕微鏡	オリンパス	IMT-413W	写真装置付, スベア電球5コ付		1台	1,390,000	1,389,000		

件名 パラグアイ家畜繁殖(つづき8)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					
									単価	数量			金額	見積価格
2322					遠心分離器	国産遠心器	H-103N	卓上型, 200V, 50Hz 450(W)×450(L)×450(H) % 15mℓ, 40本架, ローター及びチューブラック各種可, 遠心管セット付		1台	360,000	369,000		
2323					冷蔵庫	トリオサイエンス	EV200NX	容量520ℓ 220V, 50Hz (トランス)		1台	420,000	418,000		
2324					恒温水槽	平山製作所	W-45	槽内: 45ℓ 外法: 650(W)×350(D) 400(H) % 温度: 水温~60℃ 攪拌装置付, 附属器一式, 200V, 50Hz		1台	280,000	275,000		
2325					冷凍庫	トリオサイエンス	EH-270FX	容量730ℓ, 風呂型 220V, 50Hz (トランス)		1台	382,000	381,000		
2326					乳房炎診断器	富士平	FM105-2			1台	106,000	105,200		
2327					分光光度計	東京光電	ANA72	波長範囲と巾340~900nm, 10nm, メーター%と-logTの 二重目盛試料注入装置付, 220V, 50Hz, スタビライザー付		1台	455,000	438,000		
2328					蒸留水製造装置	三光医理化	4S-20N	イオン交換樹脂と蒸留器併用 18ℓ/H, 採取量フィルター付		1台	630,000	544,700		

件名 パラグアイ家畜繁殖(つづき9)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量			金額
2329													
				直示天秤	ザウダー	424	秤量範囲200g 読み取り限度0.1mg 投影目盛範囲1,000mg 標準偏差±0.05mg スタビライザー付		1台	600,000	590,000		
2330				高圧滅菌器	平山製作所	HA-30D	オートクレーブ 常用圧力12Kg/cm ² 121° 内径300×深さ435% 乾燥機構付,ワイヤーバスケット付		1台	450,000	438,000		
2331				培養器	村中医療機器		ふ卵器,常温37℃,最高温度60℃,内部ステンレス製		1台	419,000	416,000		
2332				パーソナル コンピューター	NEC	PC8001-II 8023C 8023-01 8031-2W 8894 8898 8048K 8091 8036-2 8037-2W	プリンター インクリボン ディスクユニット プリンターケーブル フロッピーケーブル 12インチ,カラーディスプレイ # ケーブル フロッピー AVRトランス1KW システムディスク		1式	820,000	787,210		
2333				タイプライター	オリベッティ	ブラクシス35	西文仕様電動,リボン・テープ各2付		1台	130,000	110,600		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 35,530,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 2,154,431 円

合計 37,684,431 円

件名 インドネシア南スマトラ森林造成

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
2334					推肥製造用 カッター	大竹製作所	EK-C20KE	車輪移動式 切断長: 16, 30, 85, 150mm 調節式 ローラー巾: 200mm 処理能力: 2.5トン/h (85mm 切断の場合) エンジン仕様: 三菱G500, 5PS 付属品: 回転刃2枚, 固定刃1枚		1台	192,000			
2335					ベビードューティ ディスク ブライジングハロー	スター農機	BPH2820J	地表処理耕運ハローの機能を1回 にて完了できるもの, 油圧手動装 置付, 小松D60-A用		1台	5,010,000			
2336					ホイールローダー	小松製作所	W40-2	バケット容量: 1.2m ³ 小松ディーゼルエンジン4D105-5 定格出力: 72HP/2500rpm 4輪駆動 運転整備重量: 6430Kgs 同上スペアパーツ(価格の15%)		1台	7,413,000			
2337					マスターピン 脱着特殊工具	マルマ重車輜	Y1501 Y0101 Y0301	脱着器本体 油圧ハンドポンプ シリンダー 適合機種 小松D50, D60-6, CAT D6D		1式	948,000			

件名 インドネシア南スマトラ森林造成(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
2338					シリンダー ホーニングマシン	パソサイ	MS1000			1台	2,232,000			
2339					消火用水運搬車	東京菱和自動車	FE114EZY	三菱キャブターディーゼル 車体重量：1.9トン 後輪ダブル、キャブ&シャーン付 スペアパーツ(本体の10%分)	1,922,000	2台	3,844,000			
2340					標本陳列ケース	ヤガミ製作所	SH9C	樹脂合板仕上げ、枠なしの透明ガラス戸 寸法1,800×600×1,800mm	332,000	2台	664,000			
2341					三輪オフロード用 バイク	本田技研工業	ATC200E	排気量：192cc 最大出力：12.9ps/5,500rpm 5速オートクラッチ式	458,000	2台	916,000			
2342					モミすり器	大竹製作所	A10E	風圧脱粒式 所用馬力：2～3ps 能力：500Kgs/時 動力：三菱G500, 5psエンジン		1台	253,000			
2343					精米器	カンリウ工業	あさひ号	循環型精米器 精米容量：60Kgs 動力：富士ロビンEY18 5psエンジン		1台	213,000			
2344					脱穀機	大竹製作所	スチール号 KB20E	寸法：1,340×925×1,025mm 重量：68Kgs 処理巾：62.7cm 動力：三菱G500, 5psエンジン		1台	214,000			

件名 インドネシア南スマトラ森林造成(つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			他社同等品	備 考	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購 入 価 格					見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額			
2345					青 焼 複 写 機	リ コ ー	SD700	複写巾 650mm		1台	339,000			
2346					オ ー ト レ ベ ル	測 機 舎	B-2	倍率：30倍 金属製三脚付		1台	155,000			
2347					ト ラ ン シ ッ ト	"	BT-12	2.0秒読み 倍率：1.6倍 金属製三脚付		1台	329,000			

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア南スマトラ森林造成

購入費 0 円

輸送費 5,616,786 円

現地調達費 0 円

合計 5,616,786 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィリピン・パンタバンガン林業開発

購入費 47,046,000 円

輸送費 5,536,138 円

現地調達費 4,729,000 円

合計 58,375,177 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
2348	豊田通商株式会社	随契	59. 2. 2	59. 3. 31	トヨタランドクルーザーステーションワゴン	トヨタ自動車	FJ60LV-KC	Cooler, AM Rodio 色白 Oil both Air Cleaner Parts Catalog (3 books) Repair Manual (3 #) Owneis Manual (3 #) One spare tire and standard tool set		1台	2,359,000			
2349					トヨタランドクルーザーピックアップ	#	BJ45LP-K	Cooler AM Rodio Parts Catalog (3 books) Repair Manual (#) Owneis # (#) One spore tire and standard tool set 色:白		1台	2,117,000			
2350	日通商事株式会社	入札	58. 10. 20	59. 2. 28	VHF無線機	日本無線	JSB-50	SSB装置1台 同上用アンテナ, AC電源装置, 変調型式A3J出力, 125W		1式	2,199,150	2,250,000		
2351					携帯用濁度計	フォレストエンジニアリング	HF-DRT-15	日本精密光学製		1式	342,660	270,000		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 フィリピン・パンタバンガン林業開発

購入費 9,127,000 円

輸送費 1,307,193 円

現地調達費 0 円

合計 10,434,193 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
2352	大幸産業	随注	58. 4. 20	58. 5. 31	該当品なし									
	明治産業	"	58. 4. 20	58. 5. 31	"									
	豊田通商	"	58. 5. 11	58. 7. 20	トヨタコースター ハイルーフデラックス クーラーバス	トヨタ自動車	BB20L-MDZR	26シーターズ		1台	3,833,000			

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ造林研究訓練

購入費 61,570,000 円

輸送費 6,654,291 円

現地調達費 14,101,286 円

合計 82,325,577 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
2353	伊藤忠商事	入札	58.10.7	59.3.31	ホイローダー	東洋運搬機	TCM725	ボブキャット 標準バケット0.31m ³ ディーゼルエンジン, Ate, 交換ワンタッチタイプ	1台	3362000	3174000			
2354					同上アタッチメント	"		バレットフォーク, 最大荷重600Kg, 最高2635mm, ダンピングクリアランス1945mm	1台	161700	152720			
2355					"	"		耕起フォーク, 耕起巾1607mm 耕起深さ430mm, フォーク本数10本	1台	146000	138000			
2356					"	"		フローテーショントラック, 軟弱地作業用, 地圧0.74Kg/cm ²	1台	371000	349600			
2357					"	"		アースオーガー, スクリュー寸法 φ450mm×1.645mm φ300mm×1.645mm	1台	613200	579600			
2358					"	"		ハンマーナイフモア, 刈取巾1,000mm, ナイフ刃数72枚, 替刃含む	1台	565000	533600			
2359					"	"		各種Ate, 取付用バルブ配管, 三連バルブ配管	1台	116600	110400			

件名 タイ造林研究訓練(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					
									単価	数量	金額			見積価格
2360					焼土機	研三	ヘキサベツト201	寸法:長3600×巾950×高1500 mm 処理能力2~4t/h動力エンジン,予備部品,コイルバーナー,ポンプ,ローラー付		1台	1,183,000	1,126,000		
2361					移動用 スプリンクラー	エイワ	ES-30FC NXXAMES	散水距離最大100m,ガソリンエンジンポンプ(台車付) 5.0ps/3600rpm 構成 ①高圧エンジンポンプ 1台 ②吸水管ストレーナー付 2×4m ③送水ホース立上りカップリング付 2×12m 9本 ④立上り管 脚付 3/4×1m 9本 ⑤スプリンクラー3/4 10個 ⑥エンドプラグ(1個) ⑦カップリング オスネジ付 スターター 2 (6個) ⑧送水用布ホース 2×20m オスメスカップリング各1付 (9本) ⑨ホースバンド 20個 ⑩異径やりどり継手(1個) ⑪アメス噴射パイプ 2×4m (25)		1式	1,046,000	987,150		

件名 タイ造林研究訓練(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
2362					恒温発芽試験器	木屋	TGL-10	ステンレス製, 温度範囲5~50 220V, 50Hz, 単相 発芽皿10枚架		1台	1,040,000	970,200		
2363					丸鋸日立機	天龍製鋸		220V, 50Hz, 単相 ナシン摺可能なもの, 替グライ ンダー10枚, スーパードレッサー 1丁, 打出しアサリ台(ハンマー 付)1台		1台	420,000	460,000		
2364					林業用 チェーンソー	和光	550SL	80~100cc, パーサイズ800mm 予備チェーン6本, スベアパーツ は本体価格の10%, 30時	210,000	2台	420,000	399,400		
2365					さく岩機	小松製作所		機長約610mm, 重量26Kg 空気消費量2.9m ³ /min	120,000	2台	240,000	2,564,400		
2366					トラック	日野自動車	KL-300	5tディーゼルトラック WOODEN CARGOトラック		1台	2,630,000	2,586,000		
2367					セオドライト	測機舎	TM20E	伸縮脚付, トランシット		1	415,000	394,000		
2368					実体鏡	日本林業 技術協会		反射鏡式実体鏡III型 倍率1, 1.8, 3倍 マイクロメーター 36.1×12.7×9.2cm 格納箱48×23.4×21cm 6倍双眼鏡, 平行移動台II型付	310,000	2	620,000	587,200		

件名 タイ造林研究訓練(つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			他社同等品	備 考	
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購 入 価 格					
									単 価	数 量	金 額			見 積 価 格
2369					オーバーヘッド プロジェクター	岩 本	ODX-18	RICOH250F SCREEN 180×180 PT作成セット 1PC スベアランプ10個		1	164,000	195,800		
2370					中 型 バ ス	日 野 自 動 車	RJ172K	40+1人乗, エアコン付		1台	8,200,000	7,800,000		
2371					精密距離計	日 本 林 業 技 術 協 会		基線長変換上下像合致式 基線長40~500mm, 倍率7倍 視界3°, 測定範囲8~500m 三脚取付アダプター, バンドケー ス付		1	123,000	117,000		
2372					映 画	機 械 化 協 会		"機械化された苗畑作業" 企画: 林野庁業務課 制作: 林業機械化協会 和文 56年度撮影 8mmフィルム30分		1	130,000	123,000		
2373					焼 却 炉	フ ォ レ ス ト		雑芥用 巾790×奥行790×高1,150mm 重量 480kg 容量 0.27m ³ , 能力 40kg/h 煙突 3.6m付		1	420,000	400,000		
2374					インターフォン	松 下 電 器	VL-356	ナショナルコミュニケーションシ ステム, 20局用親機 V6-555 子機20台 トランス 21個付 電線400m 付属品一式		1式	290,000	270,000		

件名 タイ造林研究訓練(つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
2375					冷蔵庫	三洋	SR1001	2ドア冷凍室付, 252ℓ 60×64×152cm 220V, 50Hz	193,000	6	1,158,000	1,098,000		
2376					PHメーター	堀場	F8DP	PH0~14, 0~50℃ レダーアウトプット ±35~±50mv テストキット付	300,000	5	1,500,000	1,617,000		
2377					比重電子天秤	木屋製作所	PD ₂ -500D	Lサイズ, オートゼロ 積分フィルター付 秤量5000gr, 読取限度100mg 21×35×15cm		1	330,000	315,000		
2378					"	カールツァイス ザルトリウス	1401MP-7	Mサイズ 最大秤量値2100gr 秤量範囲1000gr 最終読取値0.1gr 標準偏差0.1gr 200V, 50Hz		1	310,000	295,000		
2379					定温乾燥器	ヤマト	DS-63-2TR	40~250℃ 60×53×50cm 159ℓ, 220V, 50Hz 台付	380,000	2	760,000	693,840		
2380					緑葉面積計	木屋製作所	168-B-GA-4	最大測定面積20×15cm 40×52×51cm 220V, 50Hz		1	532,000	495,880		

件名 タイ造林研究訓練(つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
2381					ルックスメーター	ライク	LI-185	アナログ万能光度計, センサー(光量子, 放射熱, 照度)付, センサー水平固定台, コード(15m) 各3付	1,260,000	2	2,520,000	2,352,000		
2382					放射計	木屋製作所	ライカ LI-1776-02A	ソーラーモニターカセット自動記録, 計光量子, 放射熱, 照度, センサー付, センサー水平固定台, コード(15m) 各3付		1	1,780,000	1,655,220		
2383					マルチチャンネル記録計	東亜電波	EPR-200A	高感度多レンジ2ペン型記録紙(SE-10Z-2) 50冊 カートリッジインクペンセット 赤, 緑 各10		1	426,000	405,000		
2384					グラインダー	ヤマト	UT-21	小型2軸型自動乳針 乳針径200mm 220V, 50Hz	336,000	3	1,008,000	1,087,800		
2385					赤外線水分計	木屋製作所	F-1B	試料重量59r, 測定範囲0~100%, 220V, 50Hz	110,000	2	220,000	208,000		
2386					生物顕微鏡	オリンパス	BHS-313sp PM-10-35AD-1	三眼顕微鏡スペアラング6コ付 対物レンズSP Lam 4, 10, 20, 40, 100×各1 WHK10, 15×各2 接眼レンズ35-WHK10×NFK 2.5, 3.3, 5×各1 全自動写真撮影装置 色温度計PM-CTR 準焦望遠鏡FT-36付		1式	781,000	1,277,920		

件名 タイ造林研究訓練(つづき7)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					
									単価	数量	金額			見積価格
2387					解剖顕微鏡	オリンパス	VMZ-4S VM-LSG	双眼実体顕微鏡, スペアランプ (20WCHB)6コ付 落射照明装置トランス(TGHM) 付, スペアランプ(LS-15) 2コ付		1式	190,000	177,380		
2388					マイクローム	木屋製作所	5506	切片範囲1~25μ, ブロック範囲 24×28mm, 回転式		1	306,000	294,000		
2389					"	"	5501	軌道40cm, 切片範囲0.5~12 μ, 滑走式		1	330,000	346,920		
2390					パラフィン溶融器	"	3510-A	二重型, 主室内法30×30×30cm		1	220,500	263,620		
2391					パラフィン埋包装置	"	T-19-TN-1	パラフィン容量1ℓ, 温度20~ 80℃, 220V, 50Hz		1	117,600	112,000		
2392					マグミキサー	ヤマト	MH-81	Lサイズ, 0.1~10ℓ, 30~ 1,500rpm~300℃	115,500	2	231,000	220,000		
2393					ホモジナイザー	木屋製作所	HD ₂	高速回転型, 容量2~500mℓ 220V, 50Hz		1	269,900	257,000		
2394					低温恒温槽	ヤマト	IL-71	内寸600×500×500mm 0~+50℃, 220V, 50Hz		1	567,000	529,200		
2395					紙水製造装置	"	WO-42	イオン交換蒸留法, 36ℓ/h, タンク容量20ℓ		1	721,400	673,260		
2396					氷結マイクローム	サクラ精機	CM-41	寸法73×80.5×110cm, 0~35 ℃, 220V, 50Hz		1	2,520,000	2,205,000		

件名 タイ造林研究訓練(つづき8)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
2397				動	動力土壌ふるい機	三研	MS-1B	全長2,800,幅900, 高1,000,網目3,10mm,動力, 220V,単相		1	496,700	473,000		
2398					ドラフターセット	ムトウ	RWA-10	トラックタイプ,WA型B1セット, 製図台PM-300,マグネット製図板BM-10		1	147,000	140,000		
2399					耐火金庫	プラス	08-907	W660×D640×H1590(mm)		1	357,000	340,000		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ブラジルサンパウロ 林業開発

購入費 43,814,266 円

輸送費 2,724,639 円

現地調達費 1,500,000 円

合計 48,038,905 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
2400	新東亜交易	入札	58. 9. 2	58. 12. 31	長期自記雨量計	中 浅 測 器	BR-11			1台	462,000	441,000		
2401					長期自記蒸発計	"	D-211 M-731 M-721-08 M-186 LC-400	蒸発計感部 蒸発変換モジュール 変換ユニットケース 電子式自動平衡記録計(6打点) 定電圧電源装置		1台 1台 1台 1台 1台	524,000 154,000 205,000 411,000 308,000	499,800 147,000 196,000 392,000 294,000		
2402					直結式自記 風向風速計	"	AS-11			1台	1,232,000	1,176,000		
2403					長期自記温度 温度計	"	E-151-00			1台	524,000	499,800		
2404					バケツ式流量計	"	J-271-04	2000cc内	462,000	6台	2,772,000	2,646,000		
2405					6点式自記 電接計数器	"	B-361			1台	873,000	833,000		
2406					ドラムスキャン デフソントメーター	阿部設計	2605	カラー測定ユニット反射照明装置 4Dコンバーター(カラー用) 115V (付属品) ハロゲンランプJC24V150W(10) " JC12V50W(20) ベルト(1), カップリング(1) 磁気テープ装置1304型		1式	10,084,000	9,800,000		

件名 ブラジルサンパウロ林業開発(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
2407					スペクトラル フォトメーター	阿部設計	2702	1R(赤外線)型, ADコンバー ター本体内蔵, XYレコーダー (VP-6415A), デジタル プリンター, ACジェネレーター (EX400), 115V (付属品) カートリッジ式フイルム(10) A4方眼紙(50枚)20冊 ロールペーパー 20巻		1式	3,828,000	3,720,000		
2408					ポータブル フォトメーター	"	2703MP	モータードライブデジタル, プリ ンタ付		1式	1,399,000	1,360,000		
2409					油圧ポンプ プレス機	泉陽機	LH-16	シングルダイス(6, 8, 9, 10, 12, 14, 16mm=1セット)付		1台	478,000	465,000		
2410					集材機	南星	KK-2BC240	3ドラムタイプ, スペアパーツ (1,000時間分)付		1式	2,254,000	2,030,000		
2411	日世貿易	入札	59. 2. 3	59. 4. 20	リモコンウインチ	"	RC-05	手動式	724,700	2台	1,449,400	1,420,000		
2412					シュート	石原木材		4m×10本, 2m×6本		1台	421,000	418,500		
2413					カラービデオ テープレコーダー	ソニー	HVM-111	トランス付		1台	130,000	128,000		
2414					恒温器	小川精機	OSK-2655	発芽皿4ヶ付		1台	171,500	168,000		
2415					低温恒温器	"	OSK-2656			1台	858,500	850,000		
2416					穀物硬度計	"	OSK-2671	TYPE C		1台	105,000	100,800		

件名 ブラジルサンパウロ林業開発(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格			
									単価	数量	金額				
2417					6点式自動電接 計数器	中 浅 測 器	B-361				1台	856,000	833,000		
2418					長期自記雨量計	"	B-432-00	3ヶ月用		641,000	2台	1,282,000	1,234,000		
2419					フリッカー値 測定器	池 本 理 化	501-2				1台	188,000	185,000		
2420					心拍メモリー	竹 井 機 器	TKK1850a	コード付		238,000	3台	714,000	660,000		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ブラジル・サンパウロ林業研究

購入費 11,456,405円

輸送費 2,412,127円

現地調達費 0円

合計 13,868,532円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
2421	フォーレスト エンジアリング	随契	58. 8. 9	58. 9. 14	ロギングトラクター	イワフジ工業	T-50	ホイールタイプ総重量6 ton 車体屈折式, 水冷6気筒4サイクル, ディーゼルエンジン4.313cc 最大出力73ps/2370rpm トウィングウィーナ装備		1台	8,600,000			
2422					同上用 スペアパーツ	#				1式	285,640.5			

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 パラグアイ林業開発

購入費 28,700,000円

輸送費 7,247,694円

現地調達費 5,064,455円

合計 41,012,149円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
2423	日世貿易	入札	58. 9. 6	58.12.15	高圧洗車機	パンザイ	CW-122	200V, 温水ヒーター不要, 吐出量15ℓ/min, 吐出圧力70Kg/cm ² , 3速プランジャーポンプ		1台	632,860	616,000		
2424					物置	カクイチ	さびない15	1.2坪, 両開き扉, 平屋根, 1,865(h)×2,684(L)×1,602(W) 棚付	115,200	5棟	576,000	557,500		
2425					小型帯鋸盤	ラクソー社	U-300	溶接機付, 220V 金型, 木型等の加工用 替刃 木工用 3, 6, 10mm巾 金工用 "		1台	648,000	628,000		
2426					木工ロクロ	シンボ工業	WRA-075-AN	前挽(シンボ)パキューム付 各種アタッチメント一式, 刃物一式, 工具一式, 220V		1式	2,313,400	2,312,520		
2427					研磨機	"	PRA-2C-S	平型, 220V, ロクロ製品木地 塗面研磨用		1台	413,000	400,000		
2428					ユニバーサルサンダー	長谷川鉄工所	HUS-3	縦横角度自在型, 220V, ベルト長1m		1台	574,000	556,000		
2429					丸鋸昇降盤	庄田鉄工	HS-121	220V, チップソー(縦横兼用) 1.5, 2.0, 2.5mm厚		1台	621,800	602,000		

件名 パラグアイ林業開発(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
2430					小型集塵機	ハラコン工業	UMH-2200	移動式, 220V		1台	418,400	405,000		
2431					木口削機	藤久機械	D	手動式		1台	243,800	236,000		
2432					コーナーロックン マシンカッター ブロック	藤原鉄工所	FL-310	カッターシャフト(替刃付), カッター刃先厚さ9%		1式	200,000	193,000		
2433					小型乾燥器	北浜製作所	KP-1000M	木材乾燥実験用, 容量1㎡程度, 温湿度調整可, 200V又は380 V		1台	2,000,000	1,980,000		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 パラグアイ林業開発

購入費 0円

輸送費 0円

現地調達費 6,873,000円

合計 6,873,000円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			

事業費 農林業協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 タイ木材生産技術訓練

購入費 32,377,000 円

輸送費 238,513 円

現地調達費 2,004,566 円

合計 34,620,079 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量			金額
2434	日世貿易株式会社	入随	59. 2. 1	59. 5. 15	クレーン付トラック	日産自動車	CMA81HHR	最大積載量4,000Kg,右ハンドル,2tonクレーン付,ディーゼルエンジン水冷4サイクル,150ps/3,000rpm,40Kg-m 2,000rpm,スペアパーツ付		1台	4,190,000		
2435					四輪駆動車	三菱自動車	LO41GVND2	右ハンドル,全長3,870×巾1,680×高1,875,水冷4サイクル,1,997ccガソリンエンジン,110ps/5,500rpm,16.7Kg-m /3,500rpm,定員2~5名,400Kg積エアコン付 色:白 スペアパーツ付 (三菱パジェロ4WDガソリンメタルトップ)		1台	1,717,000		
2436					ライトバン	トヨタ自動車	RX60RG-XWKDS	右ハンドル,4サイクルガソリンエンジン1,972cc,68ps/5,200rpm,エアコン,AMラジオ付 色:白 スペアパーツ付 (トヨタクレシーダ2000デラックスワゴン)	1,586,000	2台	3,172,000		

件名 タイ木材生産技術訓練(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量			金額
2437								2,123,000	2台	4,246,000			
				ステーションワゴン	日産自動車	VR160FSUC	4輪駆動車, 右ハンドル, 水冷4サイクルディーゼルエンジン 3,246cc, 100HP/4,000rpm 定員3~6名, 400~750Kg積, エアコン, AMラジオ付 色:白 スペアパーツ付 (日産パトロールバンSD33ディーゼル)						
2438									1台	1,788,000			
				ミニバス	"	WYGE23FUC	右ハンドル, 水冷4サイクルディーゼルエンジン, 2,289cc, 74HP/4,300rpm, 定員15名, ロングボディ, スタンダードルーフ, エアコン, AMラジオ付 色:白 スペアパーツ付 (日産アーバンマイクロバスSD23)						
2439									1台	1,658,000			
				トラック	いすゞ自動車	KBD47UAW	四輪駆動車, 右ハンドル, 水冷4サイクルディーゼルエンジン 2,230cc, 45HP/4,000rpm 定員6名, 500Kg積, ダブルキャブ, エアコン付 色:白 スペアパーツ付 (いすゞディーゼルピクマッPtruck)						

件名 タイ木材生産技術訓練(つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量			金額
2440													
2441	日商岩井株式会社	入札	59. 3. 22	59. 6. 30	ダンプトラック	日産自動車	CMA81BDR	右ハンドル, 水冷4サイクルディーゼルエンジン, 5654cc, 150ps/3,000rpm 40kg-m/2,000rpm 最大積載量: 4,000kg スペアパーツ付		1台	3,229,000		
集材機セット					イワフジ工業	Y-32	ドラム数3(1エンドレスドラム含む), 最大馬力105ps/2,400rpm, ディーゼルエンジン重量約2,500kg, 巻上能力3,370kg(平均), 巻上容量10%1,370分割搬送可能, 全ドラム共ドラムクラッチ付, エンジンクラッチ乾式単板式		1式	4,600,000	5,016,000		
2442					小型集材機セット	イ "	Y-12EC	(集材架線訓練用) 小型3胴集積機, ドラム数3(1エンドレスドラム含む), エンジン出力15ps, 巻上能力2,080kg 巻上容量8%970m, 重量825kg(本体のみ), 全ドラム共ドラムクラッチ付, エンジンクラッチ乾式単板クラッチ, スペアパーツ2年分 標準工具, 付属品付		1式	1,735,000	2,051,105	
										336,000			

件名 タイ木材生産技術訓練(つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単価	数量			金額
2443													
				ホイールタイプ ロックンクトラクター	イワブシ工業	T-50	総重量6 ton, 総輪駆動方式73 ps以上, ディーゼルエンジン, 前 車軸採動ビーム式, カジ取り装置 車体屈折式, 油圧操作式, タイヤ , シュレドッドワイヤー入, ト ーイングウィンチ, 引張力9 ton フェアリード付, ブレード付, ト ーイングウィンチ用ワイヤー16 %70cm, ウィンチラインフック付 スベアパーツ2年分		1台	8,700,000	11,456,405		
2444				スカイライン ロッキング モデルセット	林野弘済会		電動集材機模型実物の $\frac{1}{4}$ 重量: 80Kg 長さ: 1.080%, 巾393% 巻取速度8.2m/min, 正逆転付 外装鋼板ラッカー仕上げ, 架線シ ュミレーター装置, 3胴タイラー 式の架線シュミレーターに必要な 金具, ワイヤー, スベリ盤台1組 付2,000×500×1,000%		1式	1,825,000	2,000,000		
2445				チェーンソー	共立エコー	CS-900EVL	78.6cc, パー延長63cm, 乾燥 重量8.6Kg, 標準工具付, スベア パーツ付	102,000	4台	408,000	376,800	銘柄指定	
2446				スライド プロジェクター	エルモ	オムニグラフテ 250	AC220V, 50Hz/60Hz 映写ランプ, 24V-250W ハロゲンランプ, スライドサイズ 2×2スライド円型トレー 映写レンズF2.8 85%		1台	133,700	131,100		

件名 タイ木材生産技術訓練(つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
2447					製図セット	ライオン	RT-120 F-2 MG-120 S-20 DC-4	ドラフター 製図台 マグネット製図板 製図器セット(直定規,半円分度器,三角定規,羽根ぼうき,製図用テープ,三角スケール,製図器EC-12) 図面ラック 椅子	210,000	2セット	420,000	385,400		
2448					カメラ	キャノン	AL-1	35%,一眼レフ標準レンズ付(F1.4 50%),ズームレンズ7.0~120%F4付,三脚グッドマン403EV3段付		1セット	156,600	154,580		
2449					コピーマシン	リコー	FT-4060	乾式電子複写機,縮小機能付,複写サイズA3, B4, A4, B5 B6		1式	1,890,700	1,854,500		
2450					コピーマシン 輪転機	デュプロ	メイト830H	B4版,印刷速度約90枚/1min		1セット	317,200	471,000		
2451					冷蔵庫	日立	R-944SEH	439ℓ,3ドア,観音開き,220V,50Hz	267,720	3台	803,160	787,800		
2452					平板載荷試験器			3点計測型(5ton用)		1	265,070	260,000		
2453					CBR試験器	千代田		スクリージャッキ式野外CBR試験装置		1セット	346,630	340,000		

件名 タイ木材生産技術訓練(つづき6)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量			金額
2454													
				ブルドーザー	小松製作所	D-50A-16	運転整備重量1.2 ton, 定格出力110 ps/1900 rpm, ブレード幅3.7-2.0%, トーイングウィッチ付, 最大けん引力13,270 Kg		1台	14,170,000	13,910,000		
2455				エアコンプレッサ	パンザイ	TP-22PR	エアトランスホーマー付220V, 2.2KW, エアプレッシャー11.5~14.1 g/cm ² , フリーエアデリバリー225 l/min, エアタンク容量		1台	297,000	292,000		
2456				スチームクリーナー	"	CWH-780	出力780 l/h, 60 Kg/cm ² , 温水温度30~85°, 白灯油使用 モーター220V, 1.5KW		1台	458,800	450,000		
2457				油圧プレス	"	HP-50E	能力: 3.5 ton ラムストローク: 140% 補助ネジストローク: 170%		1	218,200	214,000		
2458				ガス溶接装置	"	GS-10/B	台車付 (セット内容) ガス溶接器, ガス接断器, 酸素調整器, アセチレン調整器, 酸素ホース, アセチレンホース, ガスボンベ運搬車 各1		1	143,800	141,000		
2459				発電溶接機	デノヨ	DCX270CC	出力10 KVA/2 KVA, 3相4線式, 220V/120V, 28.9A 直流溶接機最大電流270A, エンジン出力15.5 ps		1	672,900	660,000		

件名 タイ木材生産技術訓練(つづき7)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
2460														
				オーディオシステム	日立	TA-V3 TC-V3 SS-X-170 F-V80T CRT-45	アンプ カセットテープデッキ スピーカー40W(2) マイク(コード付)3 ワイヤレスマイク(2)		1式	170,000	137,750			

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア浅海養殖

購入費 34,819,600 円

輸送費 6,629,034 円

現地調達費 3,858,586 円

合計 45,307,220 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量			金額
2461	ニチモウ	随契	58. 11. 30	59. 3. 15	サイド実験台					1セット	230,000		
2462					生物顕微鏡		SL-TR-TV-3	9インチ		1セット	550,000		
2463					筏			組立式FRP製, 多角型, 内径6m程度底枠フロート付		1セット	900,000		
2464					筏用生簀網			FR製, FR24本12節網丈3m角目	250,000	2セット	500,000		
2465					"			PE28本15節網丈3m角目	250,000	2セット	500,000		
2466					実験用水槽			生簀装置付120×50×60	700,000	2セット	1,400,000		
2467	"	入札	58. 11. 22	59. 3. 15	顕微鏡	オリンパス	BHT-321	完全防湿ケース トランス } 付き		1	450,000	590,000	
2468					実体顕微鏡	"	SZ-II	完全防湿ケース トランス } 付き		1	228,000	250,000	
2469					顕微鏡	ニコン		写真撮影装置UFX-35を取付け可能形, カメラを着装した状態での完全防湿ケース付, トランス付		1ケ	427,000	560,000	
2470					薬品器具棚	入江製作所	KC-102-18		213,000	2	426,000	557,000	

件名 インドネシア浅海養殖(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
2471								230,000	2セット	460,000	460,000			
2472								221,000	5ヶ	1,105,000	1,450,000			
2473									1ヶ	343,000	350,000			
2474									1ヶ	3,123,000	4,100,000			
2475									1ヶ	2,520,000	3,190,000			
2476									1ヶ	655,000				
2477								622,000	5ヶ	610,000				
2478								115,000	5ヶ	575,000				
2479									1ヶ	290,000				

件名 インドネシア浅海養殖(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		
2480					養魚用水車	平賀工作所		海水仕様, 0.4 KW, コード50m付	115,000	3	345,000		
2481					手持指示風速計	吉野計器	KW-72			1ヶ	137,000	180,000	
2482					携帯用デジタルDOメーター	セントラル	UC-11			1ヶ	183,000	200,000	
2483					観測器具セット	離合社				1セット	168,000	205,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア浅海養殖

購入費 _____ 0円

輸送費 _____ 0円

現地調達費 352504円

合計 352504円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 15,212,000 円

輸送費 13,055,131 円

現地調達費 15,240,000 円

合計 43,507,131 円

件名 チリ水産養殖

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
	オリエンタル酵母工業	入札	58. 8. 22	58. 8. 25	単価100,000	以上の該当品目なし								
2484	応用地質調査事務所	随契	58. 9. 2	58. 10. 31	電気探査装置	応用	FS-G2 2,000			1組	1,158,000			
2485					大地比抵抗測定器	横河電気	3244			1台	160,000			
2486					トランシット	測機舎	GT-60			1台	310,000			
	北海道栽培漁業振興公社	随契	59. 1. 10	59. 2. 10	単価100,000	以上の該当品目なし								
2487	三江物産	入札	59. 2. 22	59. 4. 30	鋼管生簀	中山鋼業		7m×7m角	300,000	7	2,100,000	3,409,000		
2488					"	"		5m×6m角	200,000	4	800,000	1,732,000		
2489					網生簀	森下製網		仕立上り, 7m×7m深4m目合12%, 特殊ふたつき, テトロンラッセル	234,000	6	1,404,000	1,944,000		
2490					"	"		7m×7m深さ4m, 目合6%	247,000	6	1,482,000	2,016,000		
2491					"	"		5m×5m深さ4m, 目合6%, 特殊ふたつき, もじ網	125,000	2	250,000	334,000		

件名 チリ水産養殖(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
2492					網生簀	森下製網		5m×5m深さ4m, もじ網, 目合8%	130,000	2	260,000	352,000		
2493					"	"		5m×5m深さ4m, テトロンラッセル, 目合10%	130,000	2	260,000	358,000		
2494					"	"		5m×5m深さ4m, 目合12% テトロンラッセル	152,500	2	305,000	420,000		
2495					"	"		5m×5m深さ4m, 目合15% テトロンラッセル	161,000	2	322,000	426,000		
2496					ラジオ無線	吉野	VHSFM-250M	指定チャンネル6, 156, 3MHz 8, 156, 4MHz 14, 156, 7MHz 16, 156, 8MHz		1セット	248,000	335,000		
2497					メトラ電子天秤 用プログラマブル	シーベル機械	DGA45	プリンター計算機部のみ, シャープCS-4520A51GI, プログラム付, インターフェイスとのコネクター付		1台	587,000	830,000		
2498					コピー機	東芝	4502	東芝レオドライ		1	240,000	550,000		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 バングラデシュ農業普及

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 3,896,000 円

合計 3,896,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
						現地調達のみ								

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア農業研究

購入費 19,792,230 円

輸送費 4,744,580 円

現地調達費 0 円

合計 24,536,810 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
	東亜特殊電機	随契	58. 3. 29	58. 7. 15	該当品なし									
2499	明治産業	入札	58. 6. 3	58. 8. 30	直示天秤	島津製作所	L-160b型		325,240	1	325,240	320,000		
2500					生物顕微鏡	松吉医科器械	オリンパス BHT312	スペアランプ6ヶ付	400,000	1	400,000	356,000		
2501					ドラフトチャンパー	三英製作所	DSL-8T型		982,000	1	982,000	975,000		
2502					原子吸光光度計 用部品	日製産業	日立170-30型	ホローカソードランプ	240,000	1式	240,000	240,000		
2503					葉面積計用部品	林電工	AAM-7用	指示装置	473,000	2	946,000	946,000		
2504					"	"		ベルトコンベア動力装置	342,000	2	684,000	684,000		
2505					穀粒稔実歩合 測定装置用	木屋製作所		粒数計数器	550,000	2	1,100,000	1,166,000		
2506					複写機 リコードラム	岩本商事	リコー-DT-850		100,000	1	200,000	200,000		
2507					冷蔵庫	木屋製作所	サンヨー SR-243FB	421ℓ	260,000	1	260,000	260,000		
2508					"	"	サンヨー SR-317N	170ℓ	130,000	1	130,000	130,000		

件名 インドネシア農業研究(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
2509														
2510														
2511														
2512														
2513														
2514														
2515														
2516														

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ビルマ養豚養鶏開発

購入費 3,800,000 円

輸送費 2,758,862 円

現地調達費 0 円

合計 6,558,862 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
	自 助 園	随契	58. 5. 11	58. 5. 25	該当品なし									
2517	野 沢 組	#	58. 4. 20	58. 5. 31	豚 代 金(雄)				110,000	6頭	660,000			

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度 (繰越))

購入費 34,350,000円

輸送費 9,645,511円

現地調達費 0円

合計 43,995,511円

件名 マダガスカル畜産開発

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		
2518	東 食	随契	58. 6. 18	58. 9. 15	牧草用 水分測定器	東京戸張			178,000	1	178,000		
2519					Hoisting water swivel	鉦 研	RGB-6	6 (ton)	108,690	1	108,690		
2520					Rod halder	"	PH-5		176,000	1	176,000		
2521					Manual pump with 15m suction pipe	"	ASM		110,000	15	1,650,000		
2522					Hydraulic pipe line 用部品	"	KM-151用						
2523					Automatic variable vanepump	"	"		293,000	1	293,000		
2524					Oil motor	"	"		293,000	1	293,000		
2525					Slide Cylinder	"	B20950		110,000	1	110,000		
2526					Cylinder	"	B10877		141,000	1	141,000		

件名 マダガスカル畜産開発(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			備 格			他社同等品	備 考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単 価	数量	金 額			
2527					PUMP Assy- FUEL INJE- CTION	明 治	22100-57050		219,600	1	219,600			
2528					PUMP Assy FUEL INJE- CTION	"	16700-R8114		183,600	1	183,600			
2529					Tire rear	"	136/12-38	6P wheel tube	130,320	2	260,640			
2530					Tire Tract Agr	"	1434 078HI		176,880	2	353,760			
2531					Shielde tube assy	"	5 7 1 9 7 9		104,760	1	104,760			
2532					Band and Lin- ing ASSEM	"	9 P 7 4 0		158,000	2	316,000			
2533					PUMP ASM: INJ	"	5-15600-919-3		200,400	1	200,400			

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ沿岸養殖

購入費 46,272,800 円

輸送費 5,558,500 円

現地調達費 0 円

合計 51,831,300 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格			
									単価	数量	金額				
2534	ヤンマーディーゼル	入札	58. 3. 11	58. 6. 10	漁業調査船	ヤンマー	DA55T	17.80m×4.0m×2.2m							
								(1) ハル	1	21,430,000	21,430,000				
								(2) 船体艀装	1	2,790,000	2,790,000				
								(3) 甲板上艀装	1	4,500,000	4,500,000				
							6HAE	165HP/2000ppm							
								(1) 主機関艀装	1	2,400,000	2,400,000				
								(電気艀装)							
								(1) 配線工事	1	440,000	440,000				
								(2) 照明装置他	1	670,000	670,000				
								(3) バッテリー	1	140,000	140,000				
								(4) 発電機	1	300,000	300,000				
								(必要属具)							
								(1) 救命設備	1	780,000	780,000				
						吉野無線	FR701	(2) レーダー	1	1,085,000	1,085,000				
						"	FS1000	(3) 無線	1	295,000	295,000				
							FE502-3	(4) 漁探	1	340,000	340,000				
								(5) 各種図書	1	240,000	240,000				
								(6) 錨及索具類	1	270,000	270,000				
								(廻航費梱包費)							
								(1) 廻航		860,000	860,000				
								(2) 検査他		490,000	490,000				
								管理費		850,000	850,000				
								ルーツプロア	1	760,000	760,000				
						泰東製網		棒受網	1	1,860,000	1,860,000				

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インド農業普及センター(アフターケア)

購入費 9,920,000 円

輸送費 528,673 円

現地調達費 0 円

合計 10,448,673 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
2535	関東物産	入札	59. 2. 14	59. 3. 28	スペアパーツ	久保田鉄工	KR850用	動力耕耘機用		1式	2,650,986	2,650,753		
2536					"	"		ディーゼルエンジンER90用		1式	510,005	510,005		
2537					"	"		トラクターL260用		1式	993,095	978,016		
2538					"	マメトラ農機		動力耕耘機SKC用		1式	182,779	182,779		
2539					動力耕耘機	久保田鉄工	K120XER900	ドライプローター付	574,000	6	3,440,000	3,282,000		
2540					ディーゼルエンジン	"	ER900	平プーリー付		1	139,000	132,000		
2541					工具セット	"	07909-39001	Service Toolkit	192,600	4式	770,400	732,000		
2542					ドライライナー チェーンジャー	"	07916-30042			1	141,835	135,000		

(項) 産業開発協力費

事業費 産業開発協力費
(予算; 当年度, 繰越)

購入費 31,650,000円
 輸送費 2,281,275円
 現地調達費 0円
 合計 33,931,275円

件名 ウルグアイ紙・パルプ品質改善

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
2543	メルバ貿易協	入札	58. 10. 24	59. 3. 31	オートクレーブ	熊谷理機		容量4ℓ 固定式 加熱方式:電熱2KW,二段切換 釜及び蓋材質SUS-316 ヒーターカバー 材質SUS-304 圧力計,耐酸用20Kg/cm ² パルプ蒸解試験用		1台	1,235,000	1,200,000		
2544					回転式 オートクレーブ	"		容量15ℓ,最大圧力20Kg/cm ² 材質SUS-316ステンレス鋼 加熱方式:電熱 温度調節スライドレギュレーター 圧力計,耐酸用20Kg/cm ² 回転速度r.p.m. ヒーターカバー材質SUS-304 ステンレス製,パルプ蒸解試験用		1台	3,602,000	3,500,000		
2545					フラットスクリーン	"		スクリーンボックス430×362 ×300mm,プレート丸孔1,2, 4mm,プレートスリット6,8, 10,12,14カット,振動数700 r.p.m,振巾の高さ4.4mm,ゲ ージの高さ100mm		1台	1,428,000	1,387,000		
2546					パルプ離解機	"		TAPPI T-200m,容量 20ℓ,濃度3%		1台	1,183,500	1,150,000		

件名 ウルグアイ紙・パルプ品質改善(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
2547					ピーター	熊谷理機		TAPPI T-200m, 容量23ℓ, 仕込量690g, 濃度3%, ロール回転数500r.p.m 材質SUS-304		1台	1,507,000	1,464,000		
2548					パルプクリーナー	大昭和製紙		クリーナーパワー#600樹脂製 クリーナー架台SS41製, 攪拌機200W×4P, 濃度0.5%, ポンプ, モーター付 タンクSUS-304, 0.5m ² 2基, 配管バルブネジ込式		1台	2,470,000	2,400,000		
2549					パルプ遠心脱水機	熊谷理機		バスケット寸法 直径40cm, 深さ20cm, 回転数2,000r.p.m バルブ脱水用		1台	1,132,000	1,100,000		
2550					実験用フローテーター	極東振興	FW-1K	浮選試験機, セル容積約5ℓ, ベルト式無段変速機付, 自立スタンド付		1台	720,000	700,000		
2551					ウルトラホモミキサー	島崎製作所	RH-04	有効処理量1~5ℓ, 12,000r.p.m, 液浸部SUS-304		1台	772,000	750,000		
2552					サイズプレス	熊谷理機		ニップ圧5~25Kg/cm, 連続可変直結式, プレス速度25~100m/mm, 連続可変 紙葉標準巾25cm, 最大巾30cm 最大長60cm プレス方式 枚葉又は巻取り		1台	6,175,000	6,000,000		

件名 ウルグアイ紙・パルプ品質改善(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
2553					コーティングロッド	熊谷理機		種類3,4,5,6,7,8,9,10, 12,14,16,18,20,22,24 26,28,30,32,34,36,38 40,50,60		1式	308,800	300,000		
2554					フレキシブル ブレードコーター	#		卓上型,手動式 バックアップロール 直径178mm×長さ270mm コーティングブレード 長さ203mm×巾50mm 厚さ0.2,0.3,0.4mm 圧力計0~2Kg/cm ²		1台	1,132,000	1,100,000		
2555					回転粘度計	東京計器	B8L	トランス付,測定範囲1~200 万cp,ローターNo1-4		1台	396,200	333,000		
2556					実験用 スーパーカレンダー	熊谷理機		日本ロール ・チルドロール 直径260mm ・コットンロール 直径300mm プレス速度3~12m/min 線圧40~200Kg/cm 加圧方式 空気圧 ロール加熱方式 ロール内部にヒーター組入 表面温度 室温-120℃		1台	6,896,000	6,700,000		

件名 ウルグアイ紙・パルプ品質改善(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
2557					電気乾燥機	タバイエスベック	PS-242	パーフェクトオープン、強制熱風循環換気方式、内寸100×100×100、内容材料ステンレス、最高温度200℃、温度分布±1.0℃(100℃において)、温度精度±0.5℃ (付属品) 棚板・棚受 2組		1台	1,330,500	1,292,700		
2558					振動式篩機	三英製作所		マイクロンフター、連続式分級機液体用 篩：巾200×深さ60mm 100, 150, 200, 250 mesh 各2組 蓋：供給口としてロートを設ける 受蓋：内側はロート状として排液口を設ける 材質：ステンレス		1台	693,000	673,500		
2559					回転式乾燥機	熊谷理機		ドラム直径380mm×巾400mm セーター2段切替 回転速度0.15～0.8m/min		1台	669,000	650,000		

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ウルグァイ紙・パルプ品質改善

購入費 49,000,000 円

輸送費 1,775,464 円

現地調達費 0 円

合計 50,775,464 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		
2560	鳩物産	随契	58. 6. 9	59. 3. 10	ミニチュア ペーパーマシン	川之江造機		長網多筒式 紙幅 300mm (リール巻取幅) 坪量 25~200g/m ² 秒速 1~5m/min 原料 250~500cc 220V 50Hz 3φ 110V 50Hz 1φ 〔内訳〕 1. 原料タンク ステンレス製, 容量0.8m ³ , アジテーター, プロペラ及シャ フトSUS27, モーター200 W, 4P, 3φ 2. ワイヤーパー ボルト及ナットはSUS27 3. プレスパート No1, No2 プレス装置を有し No2 プレスは逆転プレス方式と し, ボルト及ナットはSU27 4. スムージングプレス ボルト及ナットはSUS27 5. ドライヤパート 加熱は電源方式で駆動は3郡 に分け, 最終にクーリング1本 を設置		1式	49,000,000		

件名 ウルグアイ紙・パルプ品質改善(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				見積価格	
									単価	数量				金額
							6. サイズプレス №2, №3 ドライヤー郡の中間に水平形サイズプレスを設置し, ボルト及ナットは SUS 27 7. カレンダー 6 段式 8. リール センタワインディング方式で最大巻取径は 200 mmφ 9. 駆動装置 主電動機 (3.7KW) より無段変速機を介してコンプルーリー及減速機により伝達駆動 10. 操作盤及架台 電気, エアー, バキューム, 清水, サイズ等の操作機器 1 式を収納し, 架台前面に設置 架台は, 軟鋼製にて内部に補機類を収納 11. 補機 原料ポンプ, 真空ポンプ, コンプレッサー, 排気ファン, 元起モータ, 無段変速機							

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 メキシコ選鉱・製錬技術育成

購入費 8,400,000 円

輸送費 713,639 円

現地調達費 0 円

合計 9,113,639 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考																																			
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格																																					
									単価	数量	金額																																						
2561	関東物産株式会社	入札	58. 7. 5	58. 7. 30	小型連続浮選機	同和鉱業	N3	N	8セル及び架台	1式	170,000	170,000																																					
					構成部品										8セル	8組	1,760,000	1,760,000																															
					○浮選機セル														8セル用	1台	400,000	400,000																											
					○浮選機シャフト																		1セット	140,000	140,000																								
					○アッセンブリー																					1式	160,000	160,000																					
					○スキーマ																								2組	460,000	460,000																		
					○フロス																											2台	280,000	280,000															
					○コンディショナー																														1台	140,000	140,000												
					○タンク及び架台																																	1組	115,000	115,000									
					○コンディショナーシャフト																																				1台	160,000	160,000						
					○アッセンブリー																																							2台	220,000	220,000			
					○コンディショナー用モーター																																										1セット	593,000	600,000
					○リバルタンク																																												
○リバルパーシャフト																																																	
○アッセンブリー																																																	
○リバルパー用モーター																																																	
○ローラーポンプ																																																	
○オペレーションパネル																																																	

件名 メキシコ選鉱・製錬技術育成(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
2562					偏光顕微鏡	日本光学	XTP-11	(内訳) ① X-POL本体 1台 ② 4孔心出しレボルバー 1台 ③ 3眼鏡筒 1台 ④ 中間鏡筒 1台 ⑤ 回転ステージ 1台 ⑥ 接眼レンズCFW10X, CFW10XCM, CFW10XM(各1ヶ) ⑦ 対物レンズCFP4X, P10X, P40X, P100X(各1ヶ) ⑧ ハネノケアクロマトコンデンサー 1台 ⑨ 反射偏光装置M 1台 ⑩ トランスXN ⑪ 写真撮影装置 1式 UFX-35A-M カメラボックスFX-35A, マウントA, 写真撮影装置UFX, 焦点望遠鏡 ⑫ 複式十字動装置 1台 ⑬ セナルモン型コンペンセータ 1ヶ ⑭ 石英楔型検板 1ヶ ⑮ マーカー 1ヶ		1式	2,190,000	2,130,000		

件名 メキシコ選鉱・製錬技術育成（つづき3）

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
2563					小型冷却遠心機	久保田遠心機	KR-702	ローター, キャリアー, ガラス管 20本付		1式	570,000	554,000		
2564					直示天秤	チョウバランス	CT3-200D	デジタル読取, 風袋消去付		1式	490,000	480,000		

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 12,730,000 円

輸送費 1,687,578 円

現地調達費 0 円

合計 14,417,578 円

件名 タンザニア・キリマンジャロ州中小工業開発

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
2565	関東物産株式会社	入札	58.12.1	59.3.15	巡回指導車 パトロール	日産		Long chassis 4 wheel. 右ハンドル, ディーゼルエンジン, 冷房装置付, 後部に折りたたみ式補助席付 ボディカラー: ホワイトクリーム 標準付属品一式付		1	2,240,000	2,198,000		
2566					スペアパーツ			タイヤ及びチューブ各10本, ジャッキ及び修理用工具各3セット ヘッドライトを含む		1式	408,000	400,000		
2567					大型旋盤	滝沢鉄工		380V, 50Hz, 3φ TAL460×1500 標準付属品(三爪チャック含)付 (特別付属品) 1.切削油装置 (1式) 2.照明装置 (〃) 3.ベット型ストッパー (〃) 4.チップカバー (〃) 5.四爪チャック (〃)		1式	4,545,000	4,403,700		
2568					中型旋盤	滝沢鉄工		380, 50Hz, 3φ TAL 460×1000 標準付属品(三爪チャック含)付 (特別付属品) 1.切削油装置 1式		1式	4,270,000	4,151,700		

件名 タンザニア・キリマンジャロ州中小工業開発(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
2569							2.照明装置 1式 3.ベット型ストッパー " 4.チップカバー " 5.四爪チャック "		1式	300,000	295,000			
				重油バーナー用 タンク	永光産業	LD-W-5用								

事業費 産業開発協力費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 3,860,000 円
 輸送費 216,884 円
 現地調達費 1,191,529 円
 合計 5,268,413 円

件名 タイ天然ゴム品質改善

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量			金額
2570	メルバブ貿易(株)	入札	58. 6. 10	58. 7. 15	乾燥用オーブン	タバイエスベック	HPS - 222	Max 300℃, 内容量 216ℓ	1	760,000	740,000		
2571					可塑度計	平泉洋行	WALLACEMKI		1	1,850,000	1,800,000		
2572					ギヤーオーブン	タバイエスベック	GPS - 212	Max 200℃, 内容量 91ℓ	1	840,000	820,000		
2573					マッフル炉	イスズ製作所		Max 1200℃, 内容量 約4.5ℓ 温度制御装置付	1	410,000	400,000		

事業費 産業開発協力費
(予算; 当年度, 繰越)

購入費 19,700,000円
輸送費 3,423,180円
現地調達費 0円
合計 23,123,180円

件名 ブラジル鉱山鉱害防止技術

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
2574	メルバブ貿易	入札	58.12.27	59.3.24	デジタル粉塵計	柴田化学	PA-635	品目コード8001-635 1)連続記録型 2)電源:125V,60Hz,単相 定電圧装置=入力125V 単相±20% 3)測定レンジ:0.01~10mg/m ³ 4)周辺温度:-10~40℃ 5)流量:35ℓ/min 付属チューブ5m 6)その他 消耗部品1年分,ランプ2ヶ,チャート2箱,インクリボン2ヶ,インクローラー2ヶ, フィルター(GB-100R)100枚,チューブ5m	1,983,800	4	7,935,200	7,660,000		
2575					デポジットケーシ	"		品目コード8008-01 1)沈降ばいじん計 2)金網径610×高さ1200m/m	103,600	4	414,400	400,000		
2576					風向風速計	玉屋	MV-110F	微風向風速計, 気象庁検定付, プロベラ型自記式, 125V,60Hz, 単相 定電圧装置:入力125V, 単相±20% 風速範囲:0.5~20m/sec 記録計:30日間連続記録	1,294,925	4	5,179,700	5,000,000		

件名 ブラジル鉱山鉱害防止技術(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
2577					取納小屋	武蔵精機		取付用鉄柱 一式5m (フランジ, ステ, 足場ボルト, ポールスタンド等一年分) その他消耗品1年分 鉄柱用命綱 (total 2本)	512,900	4	2,051,600	1,980,000		
2578					ハイボリューム エアサンプラー	柴田化学	HVC-1000A	品目コード8013-050 全天候型(シェルター付) 電源125V, 60Hz, 単相 定電圧装置: 入力125V, 単相, ±20% 容量: 1,000ℓ/min (Max 1600) 漏紙: 203×253mm その他消耗品一年分 フィルター50枚入 5箱 パッキン 3ヶ		1	618,400	597,000		
2579							品目コード8013-054 オリフィス流量計 ハイボリュームエアサンプラー用 取納箱付現場用 流量範囲: 600~1,500ℓ/min その他消耗品一年分 ゴムパッキン 6ヶ		1	115,800	111,800			
2580					雨量計	玉屋	LRT-1	気象庁検定付		1	440,000	425,000		

件名 ブラジル鉱山鉱害防止技術(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
2581					電気天秤	島津製作所	AEL-160-11	長期自記雨量計, 雨量計用紙(1日24h, 10ヶ月使用) その他消耗品一年分, チャート, コード30m, ペン1ケ, 125V, 60Hz, 単相 定電圧装置: 入力 125V, 単相±20% 125V, 60Hz, 単相 定電圧装置: 入力 125V, 単相, ±20% 測定レンジ: 0~160g 感量: 0.1mg 表示: デジタル式 ハイボリュームエアサーブラー用紙 (203×253mm)の秤量可能 消耗品: ヒューズ 10ケ	1	956,000	950,000			
2582					卓上用SSセット	セントラル科学	SS-1300	ろ過器 55Z 2台 吸引鐘 VKU-500 1台 グラスフィルターペーパー 100入 5箱 三角フラスコ 500ml 2ケ 吸収ポンプ AP-115A (2ケ) 耐圧ゴム管 2m 定温乾燥器 BS-11S 直示天秤 Y-2, ピンセット 時計皿 60mm (20枚) シリカゲル 500g 2ケ 温度計(水銀) 0~300℃ 1本 定電圧装置: 入力125V, 単相, ±20%	1	1,123,000	1,100,000			